川投国际有限公司

境外项目尽职调查及审计服务
中介机构

比
选
公
告

比选编号：CTBX-2018-001
项目名称：川投国际有限公司境外项目尽职调查及审计服务
比 选 人：川投国际有限公司

[bookmark: _Toc16393651][bookmark: _Toc17186211][bookmark: _Toc44141193][bookmark: _Toc109212584]二〇一八年四月八日

[bookmark: _Toc510115426]比选公告
四川省投资集团有限责任公司（以下简称“川投集团”）所属川投国际有限公司（以下简称“川投国际”或“比选人”）拟对巴基斯坦某煤电一体化项目进行投资（以下简称“拟投资项目”），根据川投集团2018年第四次总经理办公会纪要和《川投集团中介机构聘用管理办法》（川投集发[2011]93号），现将通过公开比选方式选聘中介机构提供尽职调查及审计服务，欢迎符合资质条件的中介机构申请参加比选活动。
一、委托的主要工作内容
第一阶段：投资前的尽职调查（包括商业尽职调查、投资架构咨询、融资架构咨询、当地税制和税收优惠政策调查、建设期项目公司及总承包商的财税调查、运营期项目公司的财税调查、对拟收购的目标公司进行财税尽职调查），分别出具商业尽职调查报告（中文和英文）、财税调查咨询报告（中文和英文）、2家目标公司财税尽职调查报告（中文和英文）。
第二阶段：对拟收购的目标公司进行审计，将其编制的财务报表转换成按照《企业会计准则》编制的以人民币计价报表，出具审计报告（中文和英文）。
二、对比选申请人的资格要求
（一）比选申请人在中国大陆及境外有分支机构，并具备在中国大陆及境外执业的相关资格，具有规范健全的质量管理、风险管理等内部管理制度。
（二）比选申请人熟悉境外能源项目的业务运作，具有提供相关财税咨询、审计服务的经验。
（三）比选申请人具有良好的社会信誉与国际声誉，截止比选公告日未在相关处罚期内。
（四）比选申请人为联合体的，联合体成员须为同一组织内相关联的成员。联合体各方须签订联合体协议书，并明确联合体牵头人以及各方工作内容和责任。
（五）比选申请人未向拟收购的目标公司提供相关服务，与向川投国际提供本次服务无利益冲突。
三、比选报名
请于2018年4月8日至4月13日工作时间上午9:00-12：00时，下午14：00－17:00时，到成都市武侯区临江西路1号川投大厦1单元1521室报名并领取比选资料。
四、报名需提交的材料
（1） 营业执照副本留加盖鲜章的复印件（联合体须提供各成员的营业执照副本）；
（2） 单位介绍信原件，经办人身份证原件、留加盖鲜章的复印件;
（3） 保密承诺函（附件1）。
五、递交比选申请文件截止时间及地点
[bookmark: _GoBack]接受比选申请文件的截止时间为2018年4月20日上午9:00 时，比选申请文件必须在此规定时间之前专人送达四川省成都市武侯区临江西路1号川投大厦1单元   1508会议室。比选申请文件正本一套副本二套。迟到的比选申请文件、未按照要求密封的比选申请文件，比选人予以拒收。
比选人定于北京时间2018年4月20日上午9:00时在四川省成都市武侯区临江西路1号川投大厦1单元1508会议室举行比选申请文件开启仪式，比选人邀请已递交比选申请文件的中介机构到现场监督，中介机构法定代表人或授权代理人应当对本单位递交的比选申请文件开启情况签字确认。
六、联系方式
比 选 人：  四川省投资集团有限责任公司
地    址：  成都市武侯区临江西路1号川投大厦1单元1521
邮政编码：  610015
联 系 人：  王毅
联系电话： （028）86098902，13808086412
电子邮箱：  wangy@invest.com.cn

2018年4月8日

3